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MpunémMHnk ontndecknmnm gna cetenm KTB Vermax-LTP-078-
6-I1Sw

Vermax-LTP-078-6-1Sw

OnucaHune

OnTtnyecknnn npnemMHnk Vermax-LTP-078-6-IS npegHa3sHavyeH gnsa ontuyeckux y4actkos PON ceTen ¢ rnyb6okumm
MPOHNUKHOBEHMEM ONTUKN B KBapTupy/aom (FTTH). B moandunkaumm -ISw oH punbTpyeT AsanHbl BOAH 1310/1490HM 1
ocyuwiecTBaseT npeobpasoBaHMe ONTUYECKOro CUrHana ¢ AJIMHOM BOMHbLI 1550HM B pagmodacToTHbIn (RF)
LLIMPOKOMOIOCHLIN curHan 45-1000MlMu, a Tak)xe nocnenytollee ycuieHne CUrHana aaa ero pacnpegesieHns no cetun
HebobLLION NPOTAXKEHHOCTU. MNpneMHUK no3sonseT paboTaTb C 0O4EHb HU3KUMWU YPOBHAMU ONTUYECKOM MOLLHOCTK (80 -
10aB6M), TnoBbIMK ANs apXuTekTypbl FTTH, rapaHTupysa CHMXXeHne pacxo[oB, CBA3aHHbIX C ONTUYECKUM Bog)XKeToM Mo
CTaHLMOHHOW CTOPOHE.

Moaucdukauum nspgenua:
Vermax-LTP-078-6-1S: pabo4yas anmHa BosHbI cocTaaseT 1100 ~ 1620 HM.

Vermax-LTP-078-6-ISw: BCTPOEHHbIN (QUAbLTP ONTUYECKUX CUIHaNoB, paboyvas AsMHa BOJIHbI PaAMOYaCTOTHOMO U3JyYeHUs
- 1550 HM.

Vermax-LTP-078-6-ISp: BcTpoeHHbIn CWDM, pabodasa onvHa BosHbl cocTtaBnsaeT 1550 HM. OnnHbl BoaH 1310/1490 HM
BbIBOAATCA Ha oTAesnbHbIn SC/UPC nopT gnsa nogkntoyveHns k EPON, GPON n ONU.

OcobeHHOCTHU:
¢ PagnoyacToTHbIA Anana3oH go 1 Iy,

¢ BCTPOEHHbIN PUIbTP ONTUYECKMX CUTHAN0B (onunsa ons monenen
-ISw
)

¢ BbIBOO ONTUYECKUX CUFHANO0B C AAnHaMu BoAH 1310 HM 1 1490 HM Ha oTAenbHbIn PON nopT (onuws gna mogenen
-ISp
)

¢ BO3MOXXHOCTb paboTbl C HU3KMMU YPOBHSAMMU OMTUYECKON MOLHOCTY A0 -10a6M. (CoxpaHaeT AonycTuMble NapaMeTpbl
CUrHana npu ypoBHEe Ha BxoAde A0 -1546 BKAYNTENbHO.)

* MnaBHas perysnpoBKa BbIXOLHOI0 YPOBHS C MOMOLLbIO aTTeHaTopa.
* KoMnaKkTHble pa3Mepsbl, aJloMUHNEBbI Kopnyc. [oTpebaseMas MOLWHOCTb He NpeBbiwaeT 3 BT.

PacwuudpoBka apTukyna

Hanpumep onsa Vermax-LTP-088-7-1S

Vermax

- Mapka

LTP

- CEMENCTBO NMPUEMHNKOB

088-7

- MakCUMasbHbIA BbiIxod 884BMKB npu MMHUMasIbHOM AOCTYMHOM CUTrHaJsie Ha ONTUYeCckoM BxoAe -74bm
IS
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- BApUaHT UCnoJiHeHus, B JaHHOM c/ly4Yae BHYTpeHHee, C OAHUM ONTUYeCKUM BXOO40M.

JocTynHble BapuaHTbl UCNOJIHEHUSA

|

- indoor - BHyTpeHHee

0}

- outdoor - BHellHee 3alUNLLEHHOE

S

- single - OQnMH oNTUYeCKWA BXOL,

D

- dual - oBa oNTMYeCKNUX BXoaa

N

- NSM - Hanuuune IP nutepdenca, MOHUTOPUHT 1 ynpasneHne rno SNMP
p

- PON -

MPUEMHUNK MMEeT oTAeNbHbI nopT SC/UPC ana oanH BosH
1310/1490

W -

MPUEMHUNK MMeeT BCTPOEHHbIN huabTp 1310/1490

b

- bonbLon Kopnyc, Kak oT/InYMTEeNbHas 0CO6eHHOCTb NonyasapHoro NnpuémHnka SNR-OR-114-09

OnTnYecKne XxapakTepPUCTUKN

OonTunyeckas AsiMHa BOJIHbI, HM
Twvn oNTuUYeckoro pasbema

Kos1-Bo oNTU4YeCcKux BXxo40B

Pabo4asi BXoAHasa onTUYeCKas MOLWHOCTb, ABM
WDM cunbTp

BxoaHble noTepn Ha oTpakeHue ab

Twn oNTMYecKoro BOJIOKHa

XapakTtepuctukm BY TpakTa
BbixogHas mowHocTb RF nopTa

Kon-so RF BbIxoOo0B

YacToTa BY Bbixoaa, MIMy,

HepaBHomepHoCTb AYX, ob

BbixogHoe COI'IpOTVIBﬂeHVIe,OM

Obwne XxapaKTEPUCTUKN

VnpaBneHme N MOHUTOPWUHI

1100 ~ 1600 nan 1530 ~ 1620

SC/APC
SC/UPC (onuus)
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Paboyas TemnepaTypa, °C -20...+55
FabapuTbl, MM 109*80*26
MoTpebnsemas MowHOCTL, BT 3

MapameTpbl KavecTBa npu 114 dBuVEQ=9dB[JPin=-1dBm[]58ch
Analog+22chDigital

C/N, nb > 46
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